Pe3yabTaThl aHKeTUPOBAHUS YYALIMXCS U MX poaUTeIei

IO BONMPOCY Opraum3alui HKOJBbHOI'O IINTAHUA Oﬁy‘{aIOIIII/IXCﬂ

1-4 kaaccosB

Jarta mpoBeaenus anketupoBanusi: 18.09.2024.
B aHkeTHpOBaHMU MIPHUHSIIN y4acTHe ydamnuecs 1-4 K1accoB (3amoTHSUIH aHKETHI

BMECTE C POJUTEISIMU).

Bcero onpoiieno 853 yuamuxcsi, uto coctaBisieT 83,5% OT unciia BceX yyaluxcs

1-4 kmaccos.
Ne Bomnpoc BapuanTel otBeTOB U % OTBETHBIIMX
1 VY nosnerBopser nu Bac cucrema Ha Her 3aTpyaHAIOCH OTBETUTH
OpraHU3aIMH MUTAHMS B ITKOJIE? 80% 10% 10%
2 VY nosnerBopsiet in Bac a Her 3aTpyAHSIOCh OTBETUTD
CaHuTapHOE COCTOSIHHE 91% 3% 6%
IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?
3 IIutaereck 11 BEI B IIKOJIEHON Ja Her HMNuornma
CTOJIOBOM? 87% 13%
3.1 | Ecnwm Her, To no xakoii npuunae? | He HpaBuTCs [Inraerecy noma
12% 92%
4 B mkosie Bel nostyvaere: [Nopstumii lopstumit komn- 2-X pa30BoOE ropsuce
3aBTPAK JIEKCHBIN 00e]T nuTaHue (3aBTp.+ o0en)
100% 44 % 44%
5 Haenaerecs nu Bl B mikoie? Ja Her HNuorna
88% 7% 5%
6 XBaTaer Ju NePEMEHBI IJ1s1 TOTO Ja Her HWnorna
9TOOBI IOECTH B IIKOJIE? 78% 12% 10%
7 Hpasurcs nuranue B KOJIBHON Ha Her 3aTpyaHAIOCH OTBETHUTD
CTOJIOBO#? 82% 9% 9%
7.1 Ecnu He HpaBuTCS, TO moyemy? He Bkycno OnnoobpazHoe Manenbkue
9% ot KoIHMYEeCTBA BCEX TOTOBST MEHIO MOPIIH Hnoe
OTIPOTIIEHHBIX 37% 39% 8% 12%
8 ITocemaere nu Bl rpynimy Ha Her
MPOJITIEHHOTO JHS? 32% 68%
8.1 Ecnu na, To xak Bel nonydaere [Tonyuaere B IIpunocure u3 CBoii oTBET
MMOJIIHUK? IIKOJIE oMa 23%
7%
9 Bpr1 3aBTpakaere noma nepen Ja Her Wnorna
YXO/IOM B IIKOTY? 58% 29% 13%
10 Br1 Gepere ¢ coboit mepeKycuTh Ha Her Wnorna
(OyrepOpoa, GpyKTHI, cragocTh)? 75% 10% 15%
11 | Bac ycTpanBaeT MEHIO IIKOJIbHOM Ha Her 3aTpyIHAIOCH OTBETUTH
CTOJIOBOM? 82% 9% 9%
12 Cunraere 1 Bol nuranue B Ha Her 3aTpyaHAIOCH OTBETUTD
IIKOJIE 3J0POBBIM U 84% 5% 11%
MOJHOIICHHEIM?
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Ouenure paboTy MIKOJIBHOM
CTOJIOBOH TIO 5-TH OaJIbHOU
cucTeme
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